
Smlouva o zajiš tění  ubytování  a stravování  na š kole v pří rodě
men

Miladou Blechovou, majitelkou ubytovrí ní  Pohádka _ Královácká265,ŽelemáRuda.
Kaarějov 262'3315I

lČ o:+ zgoggot
(dále jen poslrytovatel)

a

Mgr. Petrem Neuvirtem ředitelem š koly
7-át< laóni š kola, Praha 13, Klausova 2450

Klausova 2450/2

Stodů lky
155 00 Praha 5

tČ o: gxslu
(dálejen objednatel)

a)

Předmět smlouvy:

1 Předmětem smlouvy je záv azek poskytovatele zajistit obj ednateli v termí nu
od 26.5.-30.5.2025 ponděH - pátek' následují cí :

ubytování
v rókreaění m objektu Pohádka, Kní lovácká 265, na Š rrmavě v Železné  Rudě

objekt bude rezervován cďý i se zahradou jen pro Š vp Vaš ich ž áků
ve2-Stiluž koých pokojí ch, televize na kďdé m pokoji

sociální  zatizenina pokojí ch i na paře
2x spoleěenská mí stnost s televizí , krbovými ka:nny, stolní m fotbálkem a společ enský'rni

hrami
prostonrá zahtada
| yž ánna
suš álry napÍ ezkáč e

stravování  a pitný reřim
5x denně
plnápenze (sní daně, přesďdávka, oběd, svač ina, več eře)

shavování  zaěináveč ďí  v den pří jezdu a konč í  obědem v den odjezdu

pifirý rež im - š ť áva, nebo č aj po celý den k dispozici

poskytnout zdarma pedagogické mu doprovodu celý pobyt na š vp na kaž dých 10 ž áků

Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stavovací ho zaÍ izen| a podmí nky pto zabezpeč ení  ýchovy a výuky v souladu s vyhláš kou

č ' 106/200lSb, dále splňuje naroky be4peč nosti práce a protipož rí mí  ochrany.

e) Dodavatel drí le prohlaš uje, ž e použ í vaná voda je z vodovodu pro vďejnou pofiebu.

Pokud je voda zí skávrí na z j iné ho zdroje, dodavateljako pří lohu té to smloury doloá
protokól o krácené m rozboru jakosti pitné  vody dle ustanovení  $8 zrí kona č .258/2000Sb. o

ochraně veřejné ho zdravia stanovisko hygienické ho orgánu, ž evoda je pifirá (nejmé ně

jederr měsí c před konrí ní m akce).

b)

c)

d)

I



)

Dodavatelprohlaš uje' ž e uvedený objekt splňuje podmí nky pro zabezpeěení  výchovy a

Úuky, zejmé na dostatek výukoých mí stností . Pobyt š koly v pří rodě nebude naruš en

ubýovací mi nebo restaurač ní mi služ bami pro cizí  osoby. Pro ubýování  zdravotní ka bude

zdarmavyč leněn zvláš tní  pokoj, kteý bude zií roveň oš eřovnou a dalš í  pokoj jako izolace pro

nemocné . Nejbliž š í  lé kďskou pé č i poslqrtuje 

Práva a povinnosti poslrytovatele a objednatele

1. Poskytovateli nálež í  za plnění  podle té to smlouvy ú plata stanovená dohodou smluvní ch
stran v následují cí  výš i:
Cena kurzu na osobu 3890 Kč .

ZŠ  se zavanlje:
uhradit 50Yoz celkové  č ástky do 15'4. 2025 zaminimálně 20 ž ák: 'i

uhraďt 50Yo z celkové  č ástky v den zahájení , nebo v pruběhu š vp

zajistit dozor ve společ ných prostorách i na pokojí ch

dodrž ovat ubytovací  řád penzionu

Stornovací  podmí nky

Storno - před zalrájení m pobyť u z dů vodů  naÍ izeni vlády vztahují cí ch se k epidemie

Covid 19 - zákazpořádrí ní  š kol v pří rodě, l,navření  ubytovaní , uzavření  š kol, kararrté na

celé  tří dy:
bude obratem vráceno 1 00%  z uhrazené  č ástky na ú č et š koiy

Stomo z dů vodu nemoci jednotlivých ž ikÚ:
V pří padě potřeby je mož né  nahradit ú č astní ka pobytu j iným ú č astní kem,

Do 30 dnů před odjezdem bude vráceno 100%  z ceny,do 14 dnů před odjezdem 70% oz ceny,

do 6 dnů  40% ozceny, 1 den 30 Yozceny

Závé reč ná ustanovení
1. obě smluvní  strany stvrzují  svým podpisem na záxazné  smlouvě, ž e těmto podmí nkám rozumí

a v plné m rozsahu je respektují ' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Kaž dá

smluvní  strana obdrž í  jeden.

2. Právní  otáE] ty neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obchodní ho zákoní ku apředpisů

souvisejí cí ch.

Podpisy

, / '\

za poslrytovatele
Milada Blechová

-2-

za. o


